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資金収支計算書
平成２６年４月　１日から
平成２７年３月３１日まで

1

（単位：円）

学生生徒等納付金収入 600,110,000 436,380,000 163,730,000
授業料収入 362,540,000 276,220,000 86,320,000
入学金収入 68,550,000 39,100,000 29,450,000
実験実習料収入 52,200,000 35,200,000 17,000,000
施設設備資金収入 111,360,000 80,580,000 30,780,000
雑費収入 5,460,000 5,280,000 180,000

手数料収入 17,314,500 10,530,000 6,784,500
入学検定料収入 12,150,000 6,840,000 5,310,000
試験料収入 4,920,000 3,496,000 1,424,000
証明手数料収入 244,500 194,000 50,500

寄付金収入 310,000,000 319,532,000 △ 9,532,000
特別寄付金収入 310,000,000 310,000,000 0
一般寄付金収入 0 9,532,000 △ 9,532,000

補助金収入 79,500,000 178,848,000 △ 99,348,000
国庫補助金収入　 37,400,000 38,909,000 △ 1,509,000
県補助金収入 42,100,000 131,124,000 △ 89,024,000
市町村補助金収入 0 8,815,000 △ 8,815,000

資産運用収入 60,000 80,000 △ 20,000
受取利息･配当金収入 60,000 80,000 △ 20,000

資産売却収入 0 40,000,000 △ 40,000,000
その他の資産売却収入 0 40,000,000 △ 40,000,000

事業収入 96,408,000 64,842,000 31,566,000
補助活動収入 96,408,000 64,842,000 31,566,000

雑収入 1,380,000 1,720,000 △ 340,000
その他の雑収入 1,380,000 1,720,000 △ 340,000

借入金等収入 240,000,000 160,000,000 80,000,000
長期借入金収入 240,000,000 160,000,000 80,000,000

前受金収入 390,776,000 311,682,000 79,094,000
授業料前受金収入 220,800,000 179,010,000 41,790,000
入学金前受金収入 43,050,000 37,400,000 5,650,000
実験実習料前受金収入 34,600,000 25,900,000 8,700,000
施設設備資金前受金収入 70,860,000 52,470,000 18,390,000
雑費前受金収入 2,710,000 2,670,000 40,000
補助活動事業前受金収入 18,756,000 14,232,000 4,524,000

その他の収入 0 372,350,000 △ 372,350,000
前期末未収入金収入 0 372,350,000 △ 372,350,000

資金収入調整勘定 △ 311,682,000 △ 243,290,000 △ 68,392,000
前期末前受金 △ 311,682,000 △ 243,290,000 △ 68,392,000

前年度繰越支払資金 452,420,891 646,263,774
　収　入　の　部　合　計 1,876,287,391 2,298,937,774 △ 422,650,383

　収　入　の　部

科　　　　　　目 当初予算 前年度予算 差　　　異
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　 当初予算 前年度予算 差　　　異
人件費支出 671,013,000 602,684,000 68,329,000

教員人件費支出 512,831,000 449,393,000 63,438,000
職員人件費支出 158,182,000 152,691,000 5,491,000
退職金支出 0 600,000 △ 600,000

教育研究経費支出 189,971,000 191,671,000 △ 1,700,000
消耗品費支出 17,500,000 16,575,000 925,000
光熱水費支出 25,950,000 19,742,000 6,208,000
旅費交通費支出 4,820,000 5,259,000 △ 439,000
奨学費支出 12,300,000 21,570,000 △ 9,270,000
車両燃料費支出 180,000 0 180,000
福利費支出 6,270,000 7,890,000 △ 1,620,000
通信運搬費支出 3,044,000 3,262,000 △ 218,000
印刷製本費支出 6,940,000 7,367,000 △ 427,000
出版物費支出 11,400,000 10,462,000 938,000
教員研究費支出 20,500,000 21,030,000 △ 530,000
修繕費支出 2,840,000 2,676,000 164,000
損害保険料支出 1,860,000 1,663,000 197,000
賃借料支出 5,448,000 5,806,000 △ 358,000
諸会費支出 950,000 1,286,000 △ 336,000
会議費支出 260,000 296,000 △ 36,000
渉外費支出 120,000 250,000 △ 130,000
報酬･委託･手数料支出 64,429,000 58,776,000 5,653,000
生徒活動補助金支出 1,160,000 751,000 409,000
雑費支出 4,000,000 7,010,000 △ 3,010,000

管理経費支出 128,502,200 139,580,000 △ 11,077,800
消耗品費支出 4,392,000 4,994,000 △ 602,000
光熱水費支出 3,624,000 3,488,000 136,000
旅費交通費支出 4,520,000 3,930,000 590,000
車両燃料費支出 120,000 100,000 20,000
福利費支出 2,190,000 2,153,000 37,000
通信運搬費支出 3,071,200 2,330,000 741,200
印刷製本費支出 500,000 552,000 △ 52,000
出版物費支出 340,000 322,000 18,000
修繕費支出 280,000 1,190,000 △ 910,000
損害保険料支出 400,000 1,201,000 △ 801,000
賃借料支出 66,050,000 66,016,000 34,000
公租公課支出 1,970,000 9,875,000 △ 7,905,000
広報費支出 25,650,000 25,100,000 550,000
諸会費支出 720,000 735,000 △ 15,000
会議費支出 310,000 400,000 △ 90,000
渉外費支出 765,000 1,020,000 △ 255,000
報酬･委託･手数料支出 11,150,000 11,763,000 △ 613,000
雑費支出 2,150,000 4,111,000 △ 1,961,000
入学検定料免除額支出 300,000 300,000 0

借入金等利息支出 12,559,000 8,025,000 4,534,000
借入金利息支出 12,259,000 7,725,000 4,534,000
未払金利息支出 300,000 300,000 0

借入金等返済支出 37,892,000 17,835,000 20,057,000
借入金返済支出 37,892,000 17,835,000 20,057,000

施設関係支出 467,300,000 442,500,000 24,800,000
土地支出 20,000,000 0 20,000,000
建物支出 275,000,000 290,000,000 △ 15,000,000
建設付属設備支出 143,000,000 129,500,000 13,500,000
構築物支出 27,300,000 13,000,000 14,300,000
建設仮勘定支出 0 0 0
借地権支出 0 10,000,000 △ 10,000,000
施設利用権支出 2,000,000 0 2,000,000

設備関係支出 71,500,000 91,426,000 △ 19,926,000
教育研究用機器備品支出 56,000,000 49,000,000 7,000,000
その他の機器備品支出 8,500,000 28,404,000 △ 19,904,000
図書支出 6,500,000 10,022,000 △ 3,522,000
ソフトウェア支出 500,000 4,000,000 △ 3,500,000

その他の支出 0 339,009,352 △ 339,009,352
前期末未払金支払支出 0 339,009,352 △ 339,009,352
前払金支払支出 0 0 0
立替金支払支出 0 0 0
仮払金支払支出 0 0 0

9,000,000 9,600,000 △ 600,000

資金支出調整勘定 0 4,186,531 △ 4,186,531
前期末前払金 0 4,186,531 △ 4,186,531

　次年度繰越支払資金 288,550,191 452,420,891 △ 163,870,700
　支　出　の　部　合　計 1,876,287,391 2,298,937,774 △ 422,650,383

　支　出　の　部
科　　　　　　目

［予　備　費］



資金収支内訳表
平成２６年４月　１日から
平成２７年３月３１日まで
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（単位：円）

看護学部 臨床研究支援室 計 助産学科 看護学科 計

学生生徒等納付金収入 0 418,500,000 0 418,500,000 19,840,000 161,770,000 181,610,000 600,110,000
授業料収入 0 245,000,000 0 245,000,000 9,600,000 107,940,000 117,540,000 362,540,000
入学金収入 0 51,000,000 0 51,000,000 4,800,000 12,750,000 17,550,000 68,550,000
実験実習料収入 0 49,000,000 0 49,000,000 3,200,000 0 3,200,000 52,200,000
施設設備資金収入 0 73,500,000 0 73,500,000 1,920,000 35,940,000 37,860,000 111,360,000
雑費収入 0 0 0 0 320,000 5,140,000 5,460,000 5,460,000

手数料収入 0 10,169,500 0 10,169,500 1,515,000 5,630,000 7,145,000 17,314,500
入学検定料収入 0 7,500,000 0 7,500,000 1,500,000 3,150,000 4,650,000 12,150,000
試験料収入 0 2,615,000 0 2,615,000 5,000 2,300,000 2,305,000 4,920,000
証明手数料収入 0 54,500 0 54,500 10,000 180,000 190,000 244,500

寄付金収入 0 170,000,000 10,000,000 180,000,000 30,000,000 100,000,000 130,000,000 310,000,000
特別寄付金収入 0 170,000,000 10,000,000 180,000,000 30,000,000 100,000,000 130,000,000 310,000,000

0
補助金収入 0 0 0 0 11,900,000 67,600,000 79,500,000 79,500,000

国庫補助金収入　 0 0 0 0 10,800,000 26,600,000 37,400,000 37,400,000
県補助金収入 0 0 0 0 1,100,000 41,000,000 42,100,000 42,100,000

資産運用収入 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000
受取利息･配当金収入 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000

事業収入 0 58,896,000 0 58,896,000 5,760,000 31,752,000 37,512,000 96,408,000
補助活動収入 0 58,896,000 0 58,896,000 5,760,000 31,752,000 37,512,000 96,408,000

雑収入 0 380,000 0 380,000 70,000 930,000 1,000,000 1,380,000
その他の雑収入 0 380,000 0 380,000 70,000 930,000 1,000,000 1,380,000

借入金等収入 0 120,000,000 0 120,000,000 0 120,000,000 120,000,000 240,000,000
長期借入金収入 0 120,000,000 0 120,000,000 0 120,000,000 120,000,000 240,000,000

前受金収入 0 273,000,000 0 273,000,000 15,200,000 102,576,000 117,776,000 390,776,000

授業料前受金収入 0 165,000,000 0 165,000,000 4,800,000 51,000,000 55,800,000 220,800,000

入学金前受金収入 0 25,500,000 0 25,500,000 4,800,000 12,750,000 17,550,000 43,050,000

実験実習料前受金収入 0 33,000,000 0 33,000,000 1,600,000 0 1,600,000 34,600,000

施設設備資金前受金収入 0 49,500,000 0 49,500,000 960,000 20,400,000 21,360,000 70,860,000

雑費前受金収入 0 0 0 0 160,000 2,550,000 2,710,000 2,710,000

補助活動事業前受金収入 0 0 0 0 2,880,000 15,876,000 18,756,000 18,756,000

その他の収入 0 0 0 0 0 0 0 0

資金収入調整勘定 0 △ 206,250,000 0 △ 206,250,000 △ 13,760,000 △ 91,672,000 △ 105,432,000 △ 311,682,000

前期末前受金 0 △ 206,250,000 0 △ 206,250,000 △ 13,760,000 △ 91,672,000 △ 105,432,000 △ 311,682,000

前年度繰越支払資金 40,838,563 206,174,353 4,000,000 210,174,353 1,473,025 199,934,950 201,407,975 452,420,891

計 40,898,563 1,050,869,853 14,000,000 1,064,869,853 71,998,025 698,520,950 770,518,975 1,876,287,391

総　　　額科　　目

　収　入　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校 
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看護学部 臨床研究支援室 計 助産学科 看護学科 計

人件費支出 14,680,000 449,516,000 3,400,000 452,916,000 43,400,000 160,017,000 203,417,000 671,013,000
教員人件費支出 0 342,516,000 0 342,516,000 38,000,000 132,315,000 170,315,000 512,831,000
職員人件費支出 14,680,000 107,000,000 3,400,000 110,400,000 5,400,000 27,702,000 33,102,000 158,182,000

教育研究経費支出 0 128,981,000 540,000 129,521,000 10,280,000 50,170,000 60,450,000 189,971,000
消耗品費支出 0 12,600,000 0 12,600,000 600,000 4,300,000 4,900,000 17,500,000
光熱水費支出 0 13,950,000 0 13,950,000 2,000,000 10,000,000 12,000,000 25,950,000
旅費交通費支出 0 1,020,000 0 1,020,000 1,200,000 2,600,000 3,800,000 4,820,000
奨学費支出 0 12,300,000 0 12,300,000 0 0 0 12,300,000
車両燃料費支出 0 180,000 0 180,000 0 0 0 180,000
福利費支出 0 2,870,000 0 2,870,000 400,000 3,000,000 3,400,000 6,270,000
通信運搬費支出 0 1,594,000 0 1,594,000 150,000 1,300,000 1,450,000 3,044,000
印刷製本費支出 0 1,600,000 0 1,600,000 340,000 5,000,000 5,340,000 6,940,000
出版物費支出 0 8,400,000 0 8,400,000 700,000 2,300,000 3,000,000 11,400,000
教員研究費支出 0 17,160,000 240,000 17,400,000 850,000 2,250,000 3,100,000 20,500,000
修繕費支出 0 960,000 0 960,000 180,000 1,700,000 1,880,000 2,840,000
損害保険料支出 0 1,200,000 0 1,200,000 110,000 550,000 660,000 1,860,000
賃借料支出 0 3,678,000 0 3,678,000 70,000 1,700,000 1,770,000 5,448,000
諸会費支出 0 300,000 0 300,000 140,000 510,000 650,000 950,000
会議費支出 0 120,000 0 120,000 30,000 110,000 140,000 260,000
渉外費支出 0 120,000 0 120,000 0 0 0 120,000
報酬･委託･手数料支出 0 45,929,000 300,000 46,229,000 3,500,000 14,700,000 18,200,000 64,429,000
生徒活動補助金支出 0 1,000,000 0 1,000,000 10,000 150,000 160,000 1,160,000
雑費支出 0 4,000,000 0 4,000,000 0 0 0 4,000,000

管理経費支出 3,360,000 82,687,200 1,070,000 83,757,200 5,275,000 36,110,000 41,385,000 128,502,200
消耗品費支出 200,000 3,382,000 500,000 3,882,000 10,000 300,000 310,000 4,392,000
光熱水費支出 20,000 2,444,000 0 2,444,000 160,000 1,000,000 1,160,000 3,624,000
旅費交通費支出 600,000 3,460,000 200,000 3,660,000 10,000 250,000 260,000 4,520,000
車両燃料費支出 0 120,000 0 120,000 0 0 0 120,000
福利費支出 0 1,560,000 0 1,560,000 130,000 500,000 630,000 2,190,000
通信運搬費支出 60,000 1,331,200 50,000 1,381,200 30,000 1,600,000 1,630,000 3,071,200
印刷製本費支出 0 400,000 50,000 450,000 10,000 40,000 50,000 500,000
出版物費支出 30,000 200,000 100,000 300,000 0 10,000 10,000 340,000
修繕費支出 0 120,000 0 120,000 10,000 150,000 160,000 280,000
損害保険料支出 0 200,000 0 200,000 0 200,000 200,000 400,000
賃借料支出 50,000 39,000,000 0 39,000,000 4,000,000 23,000,000 27,000,000 66,050,000
公租公課支出 100,000 1,830,000 0 1,830,000 0 40,000 40,000 1,970,000
広報費支出 100,000 21,000,000 0 21,000,000 50,000 4,500,000 4,550,000 25,650,000
諸会費支出 200,000 500,000 0 500,000 0 20,000 20,000 720,000
会議費支出 200,000 100,000 10,000 110,000 0 0 0 310,000
渉外費支出 200,000 240,000 10,000 250,000 15,000 300,000 315,000 765,000
報酬･委託･手数料支出 1,500,000 5,000,000 50,000 5,050,000 800,000 3,800,000 4,600,000 11,150,000
雑費支出 100,000 1,500,000 100,000 1,600,000 50,000 400,000 450,000 2,150,000
入学検定料免除額支出 0 300,000 0 300,000 0 0 0 300,000

借入金等利息支出 0 6,800,000 0 6,800,000 0 5,759,000 5,759,000 12,559,000
借入金利息支出 0 6,500,000 0 6,500,000 0 5,759,000 5,759,000 12,259,000
未払金利息支出 0 300,000 0 300,000 0 0 0 300,000

借入金等返済支出 0 15,000,000 0 15,000,000 0 22,892,000 22,892,000 37,892,000
借入金返済支出 0 15,000,000 0 15,000,000 0 22,892,000 22,892,000 37,892,000

施設関係支出 0 157,000,000 0 157,000,000 5,000,000 305,300,000 310,300,000 467,300,000
土地支出 0 20,000,000 0 20,000,000 0 0 0 20,000,000
建物支出 0 80,000,000 0 80,000,000 5,000,000 190,000,000 195,000,000 275,000,000
建設付属設備支出 0 48,000,000 0 48,000,000 0 95,000,000 95,000,000 143,000,000
構築物支出 0 7,000,000 0 7,000,000 0 20,300,000 20,300,000 27,300,000
建設仮勘定支出 0 0 0 0 0 0 0 0
借地権支出 0 0 0 0 0 0 0 0
施設利用権支出 0 2,000,000 0 2,000,000 0 0 0 2,000,000

設備関係支出 0 13,700,000 800,000 14,500,000 1,000,000 56,000,000 57,000,000 71,500,000
教育研究用機器備品支出 0 6,000,000 0 6,000,000 0 50,000,000 50,000,000 56,000,000
その他の機器備品支出 0 3,600,000 300,000 3,900,000 600,000 4,000,000 4,600,000 8,500,000
図書支出 0 4,100,000 0 4,100,000 400,000 2,000,000 2,400,000 6,500,000
車両支出 0 0 0 0 0 0 0 0
ソフトウェア支出 0 0 500,000 500,000 0 0 0 500,000

その他の支出 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000,000 4,000,000 1,000,000 5,000,000 500,000 2,500,000 3,000,000 9,000,000

資金支出調整勘定 0 0 0 0 0 0 0 0

次年度繰越支払資金 21,858,563 188,515,653 11,860,000 200,375,653 6,543,025 59,772,950 66,315,975 288,550,191

計 40,898,563 1,046,199,853 18,670,000 1,064,869,853 71,998,025 698,520,950 770,518,975 1,876,287,391

　総　　　額科　　目

［予　備　費］

　支　出　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校



消費収支計算書
平成２６年４月　１日から
平成２７年３月３１日まで
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（単位：円）

 学生生徒等納付金 600,110,000 436,380,000 163,730,000

授 業 料 362,540,000 276,220,000 86,320,000

入 学 金 68,550,000 39,100,000 29,450,000

実験実習料 52,200,000 35,200,000 17,000,000

施設設備資金 111,360,000 80,580,000 30,780,000

雑費 5,460,000 5,280,000 180,000

手数料 17,314,500 10,530,000 6,784,500

入学検定料 12,150,000 6,840,000 5,310,000

試験料 4,920,000 3,496,000 1,424,000

証明手数料 244,500 194,000 50,500

 寄 付 金 310,000,000 380,245,000 △ 70,245,000

特別寄付金 310,000,000 310,000,000 0

一般寄付金 0 9,532,000 △ 9,532,000

現物寄付金 0 60,713,000 △ 60,713,000

 補 助 金 79,500,000 178,848,000 △ 99,348,000

国庫補助金 37,400,000 38,909,000 △ 1,509,000

県補助金 42,100,000 131,124,000 △ 89,024,000

市町村補助金 0 8,815,000 △ 8,815,000

 資産運用収入 60,000 80,000 △ 20,000

受取利息･配当金 60,000 80,000 △ 20,000

 資産売却差額 0 40,000,000 △ 40,000,000

その他固定資産売却差額 0 40,000,000 △ 40,000,000

 事業収入 96,408,000 64,842,000 31,566,000

補助活動収入 96,408,000 64,842,000 31,566,000

 雑 収 入 1,380,000 1,720,000 △ 340,000

その他の雑収入 1,380,000 1,720,000 △ 340,000

 帰属収入合計 1,104,772,500 1,112,645,000 △ 7,872,500
 基本金組入額合計 △ 120,000,000 △ 248,000,000 128,000,000
 消費収入の部合計 984,772,500 864,645,000 120,127,500

　消　費　収　入　の　部

科　　　　　　目 当初予算 前年度予算 差　　　異
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 人 件 費 679,083,000 610,594,000 68,489,000

教員人件費 512,831,000 449,393,000 63,438,000

職員人件費 158,182,000 152,691,000 5,491,000

退職給与引当金繰入額 8,070,000 8,510,000 △ 440,000

教育研究経費 334,271,000 318,871,000 15,400,000

消  耗  品  費 17,500,000 16,575,000 925,000

光  熱  水  費 25,950,000 19,742,000 6,208,000

旅 費 交 通 費 4,820,000 5,259,000 △ 439,000

奨　  学    費 12,300,000 21,570,000 △ 9,270,000

車 両 燃 料 費 180,000 0 180,000

福    利    費 6,270,000 7,890,000 △ 1,620,000

通 信 運 搬 費 3,044,000 3,262,000 △ 218,000

印 刷 製 本 費 6,940,000 7,367,000 △ 427,000

出  版  物  費 11,400,000 10,462,000 938,000

教 員 研 究 費 20,500,000 21,030,000 △ 530,000

修    繕    費 2,840,000 2,676,000 164,000

損 害 保 険 料 1,860,000 1,663,000 197,000

賃    借    料 5,448,000 5,806,000 △ 358,000

諸    会    費 950,000 1,286,000 △ 336,000

会    議    費 260,000 296,000 △ 36,000

渉　　外    費 120,000 250,000 △ 130,000

報酬･委託･手数料 64,429,000 58,776,000 5,653,000

生徒活動補助金 1,160,000 751,000 409,000

減 価 償 却 額 144,300,000 127,200,000 17,100,000

雑          費 4,000,000 7,010,000 △ 3,010,000

管理経費 151,844,200 156,095,000 △ 4,250,800

消  耗  品  費 4,392,000 4,994,000 △ 602,000

光  熱  水  費 3,624,000 3,488,000 136,000

旅 費 交 通 費 4,520,000 3,930,000 590,000

車 両 燃 料 費 120,000 100,000 20,000

福    利    費 2,190,000 2,153,000 37,000

通 信 運 搬 費 3,071,200 2,330,000 741,200

印 刷 製 本 費 500,000 552,000 △ 52,000

出  版  物  費 340,000 322,000 18,000

修    繕    費 280,000 1,190,000 △ 910,000

損 害 保 険 料 400,000 1,201,000 △ 801,000

賃    借    料 66,050,000 66,016,000 34,000

公  租  公  課 1,970,000 9,875,000 △ 7,905,000

広    報    費 25,650,000 25,100,000 550,000

諸    会    費 720,000 735,000 △ 15,000

会    議    費 310,000 400,000 △ 90,000

渉    外    費 765,000 1,020,000 △ 255,000

報酬･委託･手数料 11,150,000 11,763,000 △ 613,000

減 価 償 却 額 23,342,000 16,515,000 6,827,000

雑          費 2,150,000 4,111,000 △ 1,961,000

入学検定料免除額 300,000 300,000 0

借入金等利息 12,559,000 8,025,000 4,534,000

借入金利息 12,259,000 7,725,000 4,534,000

未払金利息 300,000 300,000 0

資産処分差額 0 0 0

9,000,000 9,600,000 △ 600,000

 消費支出の部合計 1,186,757,200 1,103,185,000 83,572,200

当年度消費収入（支出）超過額 △ 201,984,700 △ 238,540,000

前年度繰越消費収入（支出）超過額 174,790,309 413,330,309

基本金取崩額 0 0

翌年度繰越消費収入（支出）超過額 △ 27,194,391 174,790,309

 [予 備 費]

　消　費　支　出　の　部

科　　　　　　目 当初予算 差　　　異前年度予算
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（単位：円）

部　　門

　科　　目 看護学部 臨床研究支援室 計 助産学科 看護学科 計

 学生生徒等納付金 0 418,500,000 0 418,500,000 19,840,000 161,770,000 181,610,000 600,110,000
授 業 料 0 245,000,000 0 245,000,000 9,600,000 107,940,000 117,540,000 362,540,000
入 学 金 0 51,000,000 0 51,000,000 4,800,000 12,750,000 17,550,000 68,550,000
実験実習料 0 49,000,000 0 49,000,000 3,200,000 0 3,200,000 52,200,000
施設設備資金 0 73,500,000 0 73,500,000 1,920,000 35,940,000 37,860,000 111,360,000
雑費 0 0 0 0 320,000 5,140,000 5,460,000 5,460,000

手数料 0 10,169,500 0 10,169,500 1,515,000 5,630,000 7,145,000 17,314,500
入学検定料 0 7,500,000 0 7,500,000 1,500,000 3,150,000 4,650,000 12,150,000
試験料 0 2,615,000 0 2,615,000 5,000 2,300,000 2,305,000 4,920,000
証明手数料 0 54,500 0 54,500 10,000 180,000 190,000 244,500

 寄 付 金 0 170,000,000 10,000,000 180,000,000 30,000,000 100,000,000 130,000,000 310,000,000
特別寄付金 0 170,000,000 10,000,000 180,000,000 30,000,000 100,000,000 130,000,000 310,000,000

 補 助 金 0 0 0 0 11,900,000 67,600,000 79,500,000 79,500,000
国庫補助金 0 0 0 0 10,800,000 26,600,000 37,400,000 37,400,000
県補助金 0 0 0 0 1,100,000 41,000,000 42,100,000 42,100,000

 資産運用収入 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000
受取利息･配当金 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000

 事業収入 0 58,896,000 0 58,896,000 5,760,000 31,752,000 37,512,000 96,408,000
補助活動収入 0 58,896,000 0 58,896,000 5,760,000 31,752,000 37,512,000 96,408,000

 雑 収 入 0 380,000 0 380,000 70,000 930,000 1,000,000 1,380,000
その他の雑収入 0 380,000 0 380,000 70,000 930,000 1,000,000 1,380,000

 帰属収入合計 60,000 657,945,500 10,000,000 667,945,500 69,085,000 367,682,000 436,767,000 1,104,772,500

 基本金組入額合計 △ 0 △ 60,000,000 △ 0 △ 60,000,000 △ 5,000,000 △ 55,000,000 △ 60,000,000 △ 120,000,000

 消費収入の部合計 60,000 597,945,500 10,000,000 607,945,500 64,085,000 312,682,000 376,767,000 984,772,500

総　　　額

　消　費　収　入　の　部

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校
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看護学部 臨床研究支援室 計 助産学科 看護学科 計

 人 件 費 14,680,000 452,016,000 3,400,000 455,416,000 43,400,000 165,587,000 208,987,000 679,083,000
教員人件費 0 342,516,000 0 342,516,000 38,000,000 132,315,000 170,315,000 512,831,000
職員人件費 14,680,000 107,000,000 3,400,000 110,400,000 5,400,000 27,702,000 33,102,000 158,182,000
退職給与引当金繰入額 0 2,500,000 0 2,500,000 0 5,570,000 5,570,000 8,070,000

教育研究経費 0 258,981,000 540,000 259,521,000 12,080,000 62,670,000 74,750,000 334,271,000
消  耗  品  費 0 12,600,000 0 12,600,000 600,000 4,300,000 4,900,000 17,500,000
光  熱  水  費 0 13,950,000 0 13,950,000 2,000,000 10,000,000 12,000,000 25,950,000
旅 費 交 通 費 0 1,020,000 0 1,020,000 1,200,000 2,600,000 3,800,000 4,820,000
奨　  学    費 0 12,300,000 0 12,300,000 0 0 0 12,300,000
車 両 燃 料 費 180,000 0 180,000 0 0 0 180,000
福    利    費 0 2,870,000 0 2,870,000 400,000 3,000,000 3,400,000 6,270,000
通 信 運 搬 費 0 1,594,000 0 1,594,000 150,000 1,300,000 1,450,000 3,044,000
印 刷 製 本 費 0 1,600,000 0 1,600,000 340,000 5,000,000 5,340,000 6,940,000
出  版  物  費 0 8,400,000 0 8,400,000 700,000 2,300,000 3,000,000 11,400,000
教 員 研 究 費 0 17,160,000 240,000 17,400,000 850,000 2,250,000 3,100,000 20,500,000
修    繕    費 0 960,000 0 960,000 180,000 1,700,000 1,880,000 2,840,000
損 害 保 険 料 0 1,200,000 0 1,200,000 110,000 550,000 660,000 1,860,000
賃    借    料 0 3,678,000 0 3,678,000 70,000 1,700,000 1,770,000 5,448,000
諸    会    費 0 300,000 0 300,000 140,000 510,000 650,000 950,000
会    議    費 0 120,000 0 120,000 30,000 110,000 140,000 260,000
渉　　外    費 0 120,000 0 120,000 0 0 0 120,000
報酬･委託･手数料 0 45,929,000 300,000 46,229,000 3,500,000 14,700,000 18,200,000 64,429,000
生徒活動補助金 0 1,000,000 0 1,000,000 10,000 150,000 160,000 1,160,000
減 価 償 却 額 0 130,000,000 0 130,000,000 1,800,000 12,500,000 14,300,000 144,300,000
雑          費 0 4,000,000 0 4,000,000 0 0 0 4,000,000

管理経費 3,360,000 99,687,200 1,070,000 100,757,200 5,317,000 42,410,000 47,727,000 151,844,200
消  耗  品  費 200,000 3,382,000 500,000 3,882,000 10,000 300,000 310,000 4,392,000
光  熱  水  費 20,000 2,444,000 0 2,444,000 160,000 1,000,000 1,160,000 3,624,000
旅 費 交 通 費 600,000 3,460,000 200,000 3,660,000 10,000 250,000 260,000 4,520,000
車 両 燃 料 費 0 120,000 0 120,000 0 0 0 120,000
福    利    費 0 1,560,000 0 1,560,000 130,000 500,000 630,000 2,190,000
通 信 運 搬 費 60,000 1,331,200 50,000 1,381,200 30,000 1,600,000 1,630,000 3,071,200
印 刷 製 本 費 0 400,000 50,000 450,000 10,000 40,000 50,000 500,000
出  版  物  費 30,000 200,000 100,000 300,000 0 10,000 10,000 340,000
修    繕    費 0 120,000 0 120,000 10,000 150,000 160,000 280,000
損 害 保 険 料 0 200,000 0 200,000 0 200,000 200,000 400,000
賃    借    料 50,000 39,000,000 0 39,000,000 4,000,000 23,000,000 27,000,000 66,050,000
公  租  公  課 100,000 1,830,000 0 1,830,000 0 40,000 40,000 1,970,000
広    報    費 100,000 21,000,000 0 21,000,000 50,000 4,500,000 4,550,000 25,650,000
諸    会    費 200,000 500,000 0 500,000 0 20,000 20,000 720,000
会    議    費 200,000 100,000 10,000 110,000 0 0 0 310,000
渉    外    費 200,000 240,000 10,000 250,000 15,000 300,000 315,000 765,000
報酬･委託･手数料 1,500,000 5,000,000 50,000 5,050,000 800,000 3,800,000 4,600,000 11,150,000
減 価 償 却 額 0 17,000,000 0 17,000,000 42,000 6,300,000 6,342,000 23,342,000
雑          費 100,000 1,500,000 100,000 1,600,000 50,000 400,000 450,000 2,150,000
入学検定料免除額 0 300,000 0 300,000 0 0 0 300,000

借入金等利息 0 6,800,000 0 6,800,000 0 5,759,000 5,759,000 12,559,000
借入金利息 0 6,500,000 0 6,500,000 0 5,759,000 5,759,000 12,259,000
未払金利息 0 300,000 0 300,000 0 0 0 300,000

資産処分差額 0 0 0 0 0 0 0 0

 [予 備 費] 1,000,000 4,000,000 1,000,000 5,000,000 500,000 2,500,000 3,000,000 9,000,000

 消費支出の部合計 19,040,000 821,484,200 6,010,000 827,494,200 61,297,000 278,926,000 340,223,000 1,186,757,200
当年度消費収入（支出）超過額 △ 18,980,000 △ 223,538,700 3,990,000 △ 219,548,700 2,788,000 33,756,000 36,544,000 △ 201,984,700
前年度繰越消費収入（支出）超過額 40,738,290 38,077,478 5,000,000 43,077,478 △ 22,947,556 113,922,097 90,974,541 174,790,309
翌年度繰越消費収入（支出）超過額 21,758,290 △ 185,461,222 8,990,000 △ 176,471,222 △ 20,159,556 147,678,097 127,518,541 △ 27,194,391

　総　　　額科　　目

　消　費　支　出　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校 
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